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Pan
Marcin Małecki 
Radna

Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,  

odpowiadając  na  interpelację  dot.  młodzieżowych  drużyn  MKS-u  Kalisz,
przedstawiam poniżej wyjaśnienia podmiotów związanych z tą sprawą. 

Informacja ze strony VII Liceum Ogólnokształcące - Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego:

VII  LO  SMS  w  Kaliszu  realizuje  podstawę  programową  kształcenia  ogólnego
dla czteroletniego  liceum  oraz  prowadzi  szkolenie  w  klasach  sportowych
m.in. o profilu  piłka  siatkowa  dziewcząt.  Jest  ono  realizowane  w  ramach  lekcji
wychowania  fizycznego,  które  są  jednocześnie  treningami  dla  uzdolnionych
siatkarek.  Na  potrzeby  szkolenia  zabezpieczone  są  odpowiednie  obiekty
sportowe. Zajęcia  prowadzone  są  przez  nauczycieli  wychowania  fizycznego  –
trenerów zatrudnionych w VII LO SMS – posiadających odpowiednie kwalifikacje  
i  zaproponowanych  przez  MKS  Kalisz.  Obecnie  są  to  trener  Wojciech  Lalek  
i II trener LSK MKS Kalisz Przemysław Michalczyk. Organizację szkolenia, poprzez
udział  w  rozgrywkach prowadzonych przez Wielkopolski  Związek Piłki  Siatkowej  
i Polski Związek Piłki Siatkowej prowadzi MKS Kalisz (szkoła nie może być członkiem
stowarzyszeń  prowadzących  rozgrywki,  a  to  jest  warunkiem  dopuszczenia
do rozgrywek).  Szkoła  współpracuje  z  MKS-em  Kalisz,  co  umożliwia  udział
młodzieży w  rozgrywkach  objętych  systemem  współzawodnictwa  sportowego.
Uczennice  
VII  LO  SMS  Kalisz  dobrowolnie  deklarują  przynależność  klubową
do MKSu Kalisz. Nabór  do  klas  sportowych  o  profilu  siatkarskim  odbywał  się
w porozumieniu z klubem. 

Do dnia tworzenia odpowiedzi  na Pańską interpelację nie otrzymałem stanowiska
Prezesa  MKS Kalisz  Sp.  z  o.  o.  w poruszonej  sprawie.  Gdy  tylko  je  otrzymam,
przekażę je Panu Radnemu jako uzupełnienie odpowiedzi na interpelację. 
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INTERPELACJA 

Zgodnie z §27 Statutu Miasta Kalisza składam interpelację w sprawie obecnej sytuacji w 
młodzieżowych, siatkarskich drużynach MKS Kalisz. 
 

 

W związku z brakiem odpowiedzi władz miasta, po poniedziałkowej komisji sportu. 

Proszę o interwencję w młodzieżowych, siatkarskich drużynach MKS Kalisz. W połowie 

sierpnia odwołano w ostatniej chwili obóz przygotowawczy, na dzisiaj nadal nie wiadomo, 

jak będzie wyglądał sztab szkoleniowy i fizjoterapia najmłodszych siatkarek klubu. Sprawa 

jest o tyle poważna, że siatkarki już w sobotę mają rozegrać swój pierwszy mecz w 

sezonie. (Bez obozu przygotowawczego, trenerów i fizjoterapeuty). 

Marnujemy potencjał młodych zawodniczek, które mają tytuły Mistrzyń i Wicemistrzyń 

Polski w swoich kategoriach wiekowych, a część z nich jest  kaliszankami i wychowankami 
kaliskich trenerów. 

 
 
 
 

 

                                                                                                     

                                                                                                    Z wyrazami szacunku 

Marcin Małecki  

Radny Rady Miasta Kalisza 


